



Ovaj poziv se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj

ODGOVORI NA PISANE ZAHTJEVE ZA POJAŠNJENJEM

u vezi postupka nabave: Radovi zamjene fasadnih stijena na hotelu Adria.

Naziv i sjedište naručitelja: Adriainvest- inženjering d.o.o., Bednjanska 8/A, 10 000 Zagreb

Evidencijski broj nabave: AII/01-2016

Sukladno točki 1.3. Dokumentacije za nadmetanje, poduzeće Adriainvest - inženjering d.o.o .objavljuje odgovore na pisane zahtjeve za pojašnjenjem potencijalnih ponuditelja, koja su zaprimljena do 19.12.2016. tj. najkasnije tijekom osmog dana prije dana u kojem ističe rok za dostavu ponuda.

Pitanje br. 1

Trebalo bi mi pojašnjenje za sljedecu situaciju:

- Dokumentacija za nabavu

Naime, u tekstu стоји 1% (dva promila) i 5% (deset posto) tj. nije uskladeno?

2.3 Rok za pruzanje usluge

Izabrani Ponuditelj (Izvodac) će Narucitelju platiti ugovornu kaznu po dnevnoj stopi od 1% (dva promila) za svaki dan zakašnjenja dovršetka radova u odnosu na utvrđeni rok, ukoliko je do zakašnjenja došlo krivnjom Izvodaca. Ukupni iznos penala ne može prekoraciti iznos od 5% (deset posto) od ukupno ugovorenih radova.

Odgovor na pitanje br. 1

Prilikom izrade dokumentacije za nabavu je došlo do greške zbog koje je došlo do opisane neusklađenosti. Pravilne vrijednosti ugovorne kazne su 1% (jedan promil) za svaki dan zakašnjenja, odnosno maksimalno od 5% (pet posto) od ukupno ugovorenih radova.

Pitanje br. 2

Izvod iz troškovnika:

1.2.1.

Dobava, izrada i montaza ostakljenih balkonskih kliznih vrata vel. cca 300 x 280 cm od aluminijskih profila s prekinutim toplinskim mostom. Vrata imaju 1 krilo klizno i 1 fiksno.

Profil Feal Termo 120+ ili jednakovrijedan.

Staklo dvoslojno, ukupne debljine 24mm, float 6+12+6 lamistal+LOWe

Ukupan U_w (W/m²K) cijelog paketa 1,7

*staklo navedene konfiguracije ima $U_g=1,3$ W/m²K tako da se nemoze postici $U_w=1,7$ W/m²K

Da li nuditi staklo po troškovniku ili staklo sa $U_g=0,6$ W/m²K(troslojno staklo) da se ispoštuje zadani kriterij $U_w=1,7$ W/m²K.

Odgovor na pitanje br. 2

Traženi ukupni $U_w = 1,7$ W/m²K moguće je, (s obzirom na veličinu stijene i ukupne koeficijente profila (U_f /W/m²K), zadovoljiti stakлом navedene konfiguracije koja ima koeficijent $U_g = 1,1$ W/m²K. Ovaj koeficijent moguće je postići upotrebom stakla kao UNITOP ili jednakovrijedno, ili povećanjem međurazmaka stakala na 16 mm. U ponudi potrebno je navesti koja stakla i koji međurazmak je nuđen. Troslojno staklo neće se prihvati.

Pitanje br. 3

- 4.3. Tehnička i stručna sposobnost – da li popis od najmanje 3 ugovora u vrijednosti najmanje procijenjene vrijednosti nabave podrazumijeva da je svaki ugovor u visini procjene ili se traži da zbroj ugovora odgovara vrijednosti procjene?

Molim vas ponudbeni list jer ga nismo dobili, a trebamo ga dostaviti.

Odgovor na pitanje br. 3.

Potrebno je dostaviti popis od najmanje tri ugovora od kojih svaki mora biti u vrijednosti najmanje u iznosu procijenjene vrijednosti nabave.

Ponudbeni list je sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje, koja je objavljena na stranicama www.struktturnifondovi.hr.

Pitanje br. 4

Još nismo dobili odgovor na prošli mail kao ni ponudbeni list. Molim još ako možete provjeriti da li je kod popisa ugovora nužno upisati vrijednost projekta, tj. ako smo radili stolariju na objektu Bauhaus onda po ovom što piše uputama mi trebamo upisati i ukupnu vrijednost Bauhausa (znači sve radove a ne samo naše).

Odgovor na pitanje br. 4

Odgovori na zahtjeve za pojašnjnjem se ne dostavljaju samo potencijalnim ponuditeljima koji su zahtjev uputili već na način da su dostupni svim potencijalnim ponuditeljima. Popis ugovora mora sadržavati samo vrijednost radova koje je izveo ili izvodi Ponuditelj.

Ponudbeni list je sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje, koja je objavljena na stranicama www.struktturnifondovi.hr

U Zagrebu 20.12.2016

Adriainvest-inženjering d.o.o.